
 

Klubové platby: 

 
 

Na účet Chihuahua klubu ČR číslo:  313445/5500     

  

Členský příspěvek       400 Kč  

Čl. přísp. - žadatel     500 Kč 

Čl. přísp. za svod     500 Kč 

Čl. přísp. za svod individuální (expres)             500 Kč 

+ náklady na svod + rozhodčí 

Čl. přísp. za použití KL      200 Kč 

Čl. přísp. za zapsané štěně        90 Kč 

Čl. přísp. za každé vrácení poštou chov. dokumentace (nedost. či  

neúpl. vyplněné apod.) porad. chovu  chovateli k doplnění 300 Kč 

Čl. přísp. – žádost o zaslání náhradní svodové karty –  

za ztracenou chovatelem     500 Kč 

Roční paušální chovatelský manipulační poplatek nečlen 1000 Kč                      

Kontrola vrhu                       0 Kč 

Cestovné                  8 Kč/km 

 

Nečlen poplatky shodné (po zaplacení paušálního  ročního– 

kalendářního-chovatelského manipulačního poplatku) 

 
Členské roční příspěvky jsou splatné do konce měsíce prosince 
předchozího roku!! Platba po tomto datu 500 Kč - žadatel  
+ každý, kdo opožděně zasílá, současně vyplní  
a zašle kompletní žádost - přihlášku do klubu,  
včetně GDPR, která nemusí být výborem akceptována  !  
 

PLATBY VŽDY PROSÍME ROZEPSAT 

 

Při platbě na klubový účet přes Českou poštu PROSÍM zaslat  

kopii e-mailem či dopisem – platby se na účtu v bance  

správně nezobrazují a my nevíme, kdo platbu a na co zaslal. 

Platby chovatelské (za KL a štěňata) zasílejte až s přihláškou 
k zápisu (7. týden stáří štěňat). Kopii dokladu o platbě (jednotlivé  
platby rozepište) vždy přiložte až k přihlášce k zápisu štěňat. 

. 

         ************************************ 

Upozornění: Pokud s přihláškou vrhu nebude PORADCI CHOVU  

zaslán doklad (kopie) o zaplacení všech poplatků spojených s vrhem,  
nepotvrdí a neodešle na Plemennou knihu přihláška vrhu a vám se  
opozdí vystavení PP či vám nebudou moci být vystaveny  
(přihláška vrhu musí být na Plemennou knihu doručena nejpozději  
do 3 měsíců stáří štěňat!).  
 


